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平成 2４年度 決算報告書 

 

石川県公立大学法人 

(単位：百万円) 

区分 予算額 決算額 
差額 

(決算－予算) 
備考 

収入 

  運営費交付金 

 施設整備費等補助金 

  自己収入 

    授業料、入学料及び入学検定料収入 

    財産処分収入 

    雑収入 

    受託研究及び寄附金収入等 

計 

 

1,647 

237 

 

616 

6 

37 

237 

2,780 

 

1,647 

164 

 

604 

6 

40 

347 

2,808 

 

0 

▲73 

 

▲12 

0 

3 

110 

28 

 

 

※１ 

 

 

 

 

※２ 

支出 

  教育研究経費 

  教育研究支援経費 

  受託研究及び寄附金事業費等 

  人件費 

  一般管理費 

 施設整備費 

計 

 

284 

80 

237 

1,487 

415 

277 

2,780 

 

275 

79 

212 

1,496 

380 

164 

2,606 

 

▲9 

▲1 

▲25 

9 

▲35 

▲113 

▲174 

 

 

 

 

 

※３ 

※４ 

 

収入－支出 0 202 202  

※１、※３、※４ 

  ・経費節減や競争入札等の結果、予算額に比べ少額となっています。 

※２ 

  ・寄付金等の外部資金獲得に努めた結果、予算額に比べて多額となっています。 


