平成24年度

決算報告書

第2期事業年度

自 平成24年4月 1日 至 平成25年3月31日

石川県公立大学法人

平成 24年度 決算報告書

石川県公立大学法人

(単位:百万円)

区分	予算額	決算額	差額 (決算-予算)	備考
収入				
運営費交付金	1,647	1,647	0	
施設整備費等補助金	237	164	▲ 73	※1
自己収入				
授業料、入学料及び入学検定料収入	616	604	▲12	
財産処分収入	6	6	0	
雑収入	37	40	3	
受託研究及び寄附金収入等	237	347	110	※ 2
計	2,780	2,808	28	
支出				
教育研究経費	284	275	▲ 9	
教育研究支援経費	80	79	▲1	
受託研究及び寄附金事業費等	237	212	▲25	
人件費	1,487	1,496	9	
一般管理費	415	380	▲35	※ 3
施設整備費	277	164	▲113	※ 4
計	2,780	2,606	▲174	
収入 – 支出	0	202	202	

%1、%3、%4

・経費節減や競争入札等の結果、予算額に比べ少額となっています。

※ 2

・寄付金等の外部資金獲得に努めた結果、予算額に比べて多額となっています。